
            
     

                             Uchwała  Nr VII/55/2003 
                                                     Rady Powiatu Polickiego 

    z dnia 25 kwietnia 2003 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Policach. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) w związku z art. 39 ust. 2 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408,  
z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, Nr 141,  
poz. 692, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769, z 1998 r.  
Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256, Nr 84, 
poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, 
poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz.1083, Nr 111, poz. 1193,  
Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382,1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984)  
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala , co następuje : 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się, uchwalony przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach, Statut Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach. 

 
§ 3 

 
Traci moc Uchwała Nr XIX/127/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 8 września 2000 r.  
w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Policach. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       
        Przewodniczący Rady 
 
           Ewa Chmielewska 
 

http://www.fineprint.com


 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 39 ust 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), statut publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej uchwala rada społeczna zakładu i przedkłada go do zatwierdzenia organowi, który 

utworzył zakład. 

W związku z powyższym, po uchwaleniu przez Radę Społeczną Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach (Uchwała Nr II/7/2003 Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach  

z dnia 25 marca 2003 r.) niniejszy Statut zostaje przedłożony Radzie Powiatu Polickiego 

celem zatwierdzenia. 

 

http://www.fineprint.com


                     Załącznik do Uchwały Nr VII/55/2003 
                                              Rady Powiatu Polickiego 
                                                       z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
STATUT 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU 
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W POLICACH 
 

Rozdział I 
Postanowienia ogólne 

 
§ 1  

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach, zwany dalej 
Szpitalem, prowadzony jest w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 
§ 2  

1. Szpital podlega obowiązkowi rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym, prowadzonym 
dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej przez Sąd Rejonowy w Szczecinie. 

2. Szpital uzyskuje wpis do rejestru, o którym mowa w ust. 1, po uzyskaniu wpisu  
do rejestru zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego.  

3. Z chwilą wpisania do rejestru, o którym mowa w ust. 1, Szpital uzyskuje osobowość 
prawną. 

 
§ 3 

Szpital działa na podstawie: 
1) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91,  
     poz. 408 z późn. zm.), 
2) ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym  
      (Dz.U. Nr 28, poz. 153 z późn. zm.) a od 1 kwietnia 2003 r. ustawy z dnia  
      23 stycznia 2003 r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia 
      (Dz.U. Nr 45, poz. 391), 
3)  Statutu, 
4)  innych przepisów dotyczących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

 
§ 4 

1. Organem założycielskim Szpitala jest Rada Powiatu Polickiego. 

2. Bezpośredni nadzór nad działalnością Szpitala sprawuje Zarząd Powiatu Polickiego. 

 
§ 5 

1. Siedzibą Szpitala jest miasto Police, ul. Siedlecka 2. 

2. Obszarem działania Szpitala jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

http://www.fineprint.com


 

Rozdział II 

Cele i zadania Szpitala 

 
§ 6 

Celem działalności Szpitala jest ochrona zdrowia ludności poprzez udzielanie 
specjalistycznych świadczeń zdrowotnych, stacjonarnych i ambulatoryjnych, które służą 
zachowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia. 

 
§ 7 

1. Do zadań Szpitala należy w szczególności: 
1) sprawowanie stacjonarnej opieki w specjalnościach reprezentowanych przez Szpital, 
2) udzielanie specjalistycznych i konsultacyjnych świadczeń ambulatoryjnych przez 

poradnie działające przy Szpitalu, 
3) wykonywanie badań diagnostycznych przez pracownie, zakłady i laboratoria 

diagnostyczne, 
4) prowadzenie promocji i profilaktyki zdrowotnej, 
5) prowadzenie działalności usługowej dla jednostek podstawowej opieki medycznej, 
6) ułatwianie podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracownikom Szpitala,  

w szczególności personelowi wykonującemu zawody medyczne, 
7) prowadzenie staży podyplomowych pielęgniarek i lekarzy w zakresie udzielonych 

kompetencji, 
8) prowadzenie działalności gospodarczej wspomagającej wykonywanie działalności 

statutowej, na zasadach i w granicach określonych odrębnymi przepisami, polegającej 
między innymi na: 
a) wynajmowaniu pomieszczeń na cele związane z potrzebami bytowymi pracowników  
     i pacjentów, 
b) wydzierżawianiu pomieszczeń na działalność w zakresie świadczeń medycznych dla 
     niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej lub indywidualnych praktyk lekarskich, 
c) wydzierżawianiu części placu i wolnych pomieszczeń infrastruktury technicznej, 

    d)  świadczeniu usług medycznych. 
2. Do dodatkowych zadań Szpitala należy prowadzenie działalności wynikającej z przepisów 
    ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
    Polskiej ( Dz.U z 2002 r. Nr 21, poz.205 z późn. zm.). 

 
Rozdział III 

Rodzaje i zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych 
 

§ 8 
1. Szpital udziela specjalistycznych świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki stacjonarnej  

oraz opieki ambulatoryjnej, w dziedzinach reprezentowanych przez Szpital. 

2. Szpital udziela świadczeń zdrowotnych, o których mowa w ust. 1, nieodpłatnie,  
za częściową odpłatnością lub całkowitą odpłatnością, na zasadach określonych  
w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej oraz w odrębnych przepisach. 

3. Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w Szpitalu określa 
regulamin porządkowy Szpitala, ustalony przez dyrektora Szpitala i zatwierdzony przez 
Radę Społeczną Szpitala. 

http://www.fineprint.com


4. Postanowienia regulaminu, o którym mowa w ust. 3, nie mogą naruszać praw pacjenta, 
określonych i wynikających z przepisów ustawy o zakładach opieki zdrowotnej oraz 
przepisów odrębnych.  

 
Rozdział IV 

Zarządzanie Szpitalem 
 

§ 9 
1. Na czele Szpitala stoi dyrektor, który kieruje jego działalnością i jest odpowiedzialny  

za realizację jego statutowych zadań oraz prowadzenie racjonalnej gospodarki finansowej. 
2. W przypadku, gdy dyrektorem Szpitala nie jest lekarz, jego zastępcą winien być lekarz. 

 
§ 10 

1.  Dyrektor podejmuje samodzielnie decyzje dotyczące funkcjonowania Szpitala. 
2.  Dyrektor kierując Szpitalem może korzystać z pomocy: 

1) zastępcy dyrektora, 
2) głównego księgowego, 
3) naczelnej pielęgniarki, 
4) kierowników jednostek i komórek organizacyjnych. 

3.  Zastępca dyrektora oraz główny księgowy działają w granicach umocowania. 
4. Dyrektor może ustanawiać pełnomocników do realizacji określonych zadań Szpitala, 
     ustalając każdorazowo zakres i czas ich umocowania. 

 
§ 11 

1. Dyrektor reprezentuje Szpital na zewnątrz. 
2. Dyrektor jest przełożonym wszystkich pracowników Szpitala.  

 
§ 12 

Dyrektora Szpitala powołuje i odwołuje Zarząd Powiatu Polickiego. 
 

§ 13 
Działalnością poszczególnych jednostek i komórek organizacyjnych Szpitala, merytorycznie  
i administracyjnie, kierują: 
1) oddziałami szpitalnymi - właściwi ordynatorzy, 
2) poradniami przyszpitalnymi - właściwi ordynatorzy, 
3) działami szpitalnymi - właściwi kierownicy działów, 
4) zakładami szpitalnymi - właściwi kierownicy zakładów, 
5) innymi szpitalnymi komórkami organizacyjnymi - właściwi kierownicy komórek. 

 
§ 14 

1. Przy Szpitalu działa Rada Społeczna, którą powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 
posiedzenie Rada Powiatu Polickiego. 

2. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu Polickiego 
oraz organem doradczym dyrektora Szpitala. 

3. Kadencja Rady Społecznej rozpoczyna się w dniu jej powołania, a kończy w ostatnim 
dniu kadencji Rady Powiatu Polickiego. 

 
§ 15 

1. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

http://www.fineprint.com


  1)  jako przewodniczący Starosta Powiatu Polickiego lub osoba przez niego wyznaczona, 
  2)  jako członkowie: 
       a)  przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, 

           b) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Polickiego, w tym przedstawiciele:     
                Gminy Dobra, Gminy Kołbaskowo, Gminy Nowe Warpno, Gminy Police oraz 
                Powiatu Polickiego i Starostwa Powiatowego w Policach. 
2. Członkiem Rady Społecznej nie może być pracownik Szpitala. 

 
§ 16 

Do zadań Rady Społecznej Szpitala należy: 
1) przedstawianie Radzie Powiatu Polickiego wniosków i opinii w sprawach: 

a) zmiany lub rozwiązania umowy o udzielenie publicznego zamówienia na świadczenia 
zdrowotne, 

b) zbycia środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 
c) związanych z przekształceniem lub likwidacją Szpitala, jego przebudową, rozszerzeniem lub 

ograniczeniem działalności, 
d) przyznawania dyrektorowi Szpitala nagród, 
e) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej o zarządzanie Szpitalem  

z dyrektorem Szpitala, 
2) przedstawianie dyrektorowi Szpitala wniosków i opinii w sprawach:  

a) planu finansowego i inwestycyjnego, 
b) rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego,  
c) kredytów bankowych lub dotacji, 
d) podziału zysku, 

3) uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie go do zatwierdzenia Radzie Powiatu 
Polickiego, 

4) zatwierdzanie regulaminu porządkowego Szpitala, 
5) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby korzystające ze świadczeń 

Szpitala, z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu, 
6) przedstawianie wniosków organowi finansującemu określony zakres działalności,  

w którego imieniu Rada wykonuje swoje zadania, 
7) uchwalanie i dokonywanie zmian w statucie Szpitala oraz przedkładanie  

go do zatwierdzenia Radzie Powiatu Polickiego. 
 

§ 17 
W posiedzeniach plenarnych Rady Społecznej uczestniczy dyrektor Szpitala oraz 
przedstawiciele organizacji związkowych działających na terenie Szpitala.  

 
§ 18 

Od uchwał Rady Społecznej dyrektorowi Szpitala przysługuje odwołanie do Rady Powiatu 
Polickiego. 

 
§ 19 

Zasady funkcjonowania oraz strukturę wewnętrzną Rady Społecznej określa Regulamin 
Rady Społecznej.  

 
§ 20 

Dyrektor Szpitala przedkłada przewodniczącemu Rady Społecznej materiały będące 
przedmiotem posiedzenia oraz udostępnia lokal, w którym odbywać się będzie posiedzenie 
Rady Społecznej. 

 
Rozdział V 

 Struktura organizacyjna Szpitala 
 

http://www.fineprint.com


§ 21 
W Szpitalu działają: 
1)  jednostki stacjonarnej opieki zdrowotnej, 
2)  jednostki ambulatoryjnej opieki zdrowotnej, 
3)  zakłady i pracownie diagnostyki medycznej, 
4)  komórki eksploatacyjno-techniczne, 
5)  komórki księgowo-finansowe, 
6)  inne komórki i stanowiska. 

 
§ 22 

1. Jednostki stacjonarnej opieki zdrowotnej stanowią oddziały specjalistyczne i jednostki 
     zabiegowo-lecznicze. 

2.  Oddziałami specjalistycznymi są: 

1) Oddział Chorób Wewnętrznych z pododdziałami: 
a) opiekuńczo-leczniczym, 
b) paliatywnym, 

2) Oddział Dziecięcy, 
3) Oddział Noworodkowy, 
4) Oddział Chirurgii, 
5) Oddział Ginekologiczno-Położniczy, 
6) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Opieki Medycznej, 
7) Oddział Urologii, 
8) Szpitalny Oddział Ratunkowy. 

3. Jednostkami zabiegowo-leczniczymi są:  
1) Izba Przyjęć Ogólna, 
2) Centralny Trakt Operacyjny, 
3) Trakt Porodowy, 
4) Apteka Szpitalna, 
5) Centralna Sterylizacja. 
      

§ 23 
1. Jednostki ambulatoryjnej opieki zdrowotnej stanowią poradnie specjalistyczne i pracownie 
    diagnostyczne. 
2. Poradniami specjalistycznymi są: 

1) Poradnia Cukrzycowo-Tarczycowa, 

2) Poradnia Gastrologiczna, 

3) Poradnia Kardiologiczna, 

4) Poradnia Psychiatryczna, 

5) Poradnia Patologii Noworodka, 

6) Poradnia Ginekologiczna, 

7) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, 

8) Poradnia Chirurgiczna, 

9) Poradnia Ortopedyczno-Urazowa, 
10) Poradnia Urologiczna. 

3. Pracowniami diagnostycznymi są: 

http://www.fineprint.com


1) Pracownia USG, 
2) Pracownia EKG, 
3) Pracownia UKG, 
4) Pracownia Endoskopii. 

 
§ 24 

Zakłady diagnostyki medycznej stanowią: 
1) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, 
2) Zakład Diagnostyki Radiologicznej, 
3) Zakład Patomorfologii. 

 
 
 

§ 25 
Komórki  eksploatacyjno - techniczne stanowią: 
1) Dział Administracyjno - Gospodarczy, 
2) Dział Techniczny, 
3) Dział Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej, 
4) Dział Żywienia. 

 
§ 26 

Komórki księgowo - finansowe stanowią: 
1) Główny Księgowy, 
2) Dział Księgowo - Finansowy, 
3) Dział Ekonomiczny. 

 
§ 27 

Innymi komórkami  i stanowiskami są: 
1) Dział Służb Pracowniczych, 
2) Dział Organizacyjno - Prawny, 
3) Sekcja Służby BHP, 
4) Kapelan,  
5) Inspektor OC i Kancelarii Tajnej,  
6) Naczelna Pielęgniarka Szpitala, 
7) Asystent ds. Sanitarno - Epidemiologicznych. 

 
Rozdział VI 

Gospodarka finansowa 
 

§ 28 
1. Szpital gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie 
        nieruchomościami i majątkiem Powiatu Polickiego oraz majątkiem własnym 
        (otrzymanym i zakupionym). 
2.   Zbycie, wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego może być dokonane przez 
        Szpital na zasadach określonych przez Radę Powiatu Polickiego. 
3.     Wniesienie majątku do spółek lub fundacji wymaga zgody Rady Powiatu Polickiego. 

 
§ 29 

1. Szpital prowadzi gospodarkę finansową (rachunkowość) na zasadach określonych  
    w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej oraz w odrębnych przepisach. 

http://www.fineprint.com


2. Podstawą gospodarki finansowej Szpitala jest plan finansowy ustalany przez dyrektora 
   Szpitala, zaopiniowany przez Radę Społeczną oraz zatwierdzony przez Zarząd Powiatu 
   Polickiego. 

3. Szpital pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty swojej 
   działalności i zobowiązania. 

4. Szpital sam decyduje o podziale zysku. 

 
§ 30 

1. Szpital może uzyskiwać środki finansowe: 

1) z odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych na podstawie umowy, chyba  
 że przepisy odrębne stanowią inaczej, w szczególności na zlecenie: 

a) osób objętych ubezpieczeniem innym niż ubezpieczenie społeczne, 

b) instytucji ubezpieczeniowych, 

c) zakładów pracy, organizacji społecznych i innych instytucji, 

d) innych zakładów opieki zdrowotnej, 

e) osób fizycznych nieobjętych ubezpieczeniem lub za świadczenia nie przysługujące 
w ramach ubezpieczenia, 

2) na realizację programów zdrowotnych, w tym na niezbędne do ich wykonania wydatki 
inwestycyjne lub zakup specjalistycznych wyrobów medycznych, na podstawie umów  
i w zakresie w nich określonych, 

3) z wydzielonej działalności gospodarczej, o której mowa w § 7 pkt 8 Statutu, 

4) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia 
zagranicznego, z tym że aparaturę i sprzęt medyczny o przeznaczeniu i standardzie 
określonym przez Radę Powiatu Polickiego i po wyrażeniu przez nią zgody. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, mogą być finansowane ze środków 
publicznych pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw zdrowia, Rady 
Powiatu Polickiego oraz jednostki samorządu terytorialnego lub innych podmiotów, 
uprawnionych na podstawie odrębnych przepisów.  

 
§ 31 

Szpital może otrzymywać dotacje budżetowe na: 
1) realizację zadań w zakresie zapobiegania chorobom i urazom lub innych programów 

zdrowotnych oraz promocję zdrowia, 

2) pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody 
medyczne, 

3) inwestycje, w tym zakup wysoko specjalistycznych aparatury i sprzętu medycznego, 

4) wykonywanie dodatkowych zadań, nałożonych na Szpital przez Radę Powiatu 
Polickiego, jeżeli jest to niezbędne ze względu na potrzeby systemu opieki 
zdrowotnej, w przypadku klęski żywiołowej lub w celu wykonywania zobowiązań 
międzynarodowych, 

5) cele szczególne, określone na podstawie odrębnych przepisów. 

 

http://www.fineprint.com


 
 

§ 32 
1. Wartość majątku Szpitala określają: 

1) fundusz założycielski, 

2) fundusz Szpitala. 

2. Fundusz założycielski Szpitala stanowi wartość wydzielonej Szpitalowi części mienia 
Powiatu Polickiego. 

3. Fundusz Szpitala stanowi wartość majątku Szpitala po odliczeniu funduszu 
założycielskiego. 

 
§ 33 

Fundusz założycielski Szpitala zwiększają, przekazane z budżetu państwa, dotacje  
na inwestycje i zakup wysoko specjalistycznego sprzętu i aparatury, dotacje z budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego na cele rozwojowe Szpitala oraz dary mające charakter 
majątku trwałego lub przeznaczone na cele rozwojowe. 

 
§ 34 

1. Fundusz Szpitala zwiększa się o: 

1) zyski bilansowe, 

2) amortyzację majątku trwałego, 

3) dotacje budżetowe, 

4) kwoty zwiększenia wartości majątku trwałego, będące skutkiem ustawowego 
przeszacownia tego majątku, 

5) środki z innych źródeł. 

2. Fundusz Szpitala zmniejsza się o: 

1) straty bilansowe, 

2) umorzenie majątku trwalego, 

3) kwoty zmniejszenia wartości majątku trwałego, będące skutkiem ustawowego 
przeszacowania tego majątku. 

3. Do amortyzacji majątku trwałego stosuje się ogólne zasady określone w odrębnych 
przepisach. 

 
§ 35 

1. Szpital pokrywa we własnym zakresie ujemny wynik finansowy swojej działalności  
w sposób ujęty w odrębnych przepisach. 

2. Ujemny wynik finansowy Szpitala nie może być podstawą do zaprzestania działalności, 
jeżeli dalsze istnienie Szpitala uzasadnione jest celami i zadaniami, do których realizacji 
został utworzony, a których nie może przejąć inny zakład opieki zdrowotnej w sposób 
zapewniający nieprzerwane sprawowanie opieki zdrowotnej nad ludnością. 

3. Jeżeli ujemny wynik finansowy nie może być pokryty w sposób określony w ust. 1, Rada 
Powiatu Polickiego, na wniosek Zarządu Powiatu Polickiego, zaopiniowany przez Radę 

http://www.fineprint.com


Społeczną Szpitala, podejmuje uchwałę o zmianie formy gospodarki finansowej Szpitala, 
jego przekształceniu lub ograniczeniu działalności albo o jego likwidacji. 

4. Powiat Policki, z uwzględnieniem ust. 2, pokrywa ujemny wynik finansowy Szpitala  
ze środków publicznych i może określić formę dalszego finansowania Szpitala  
na zasadach jednostki budżetowej lub zakładu budżetowego.  

5. Zobowiązania i należności Szpitala po jego likwidacji stają się zobowiązaniami  
i należnościami Powiatu Polickiego. 

6. Uchwała o likwidacji Szpitala, w rozumieniu ust. 3, stanowi podstawę do wykreślenia 
Szpitala z Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego dla publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej przez Sąd Rejonowy w Szczecinie. 

 

Rozdział VII 

Postanowienia końcowe 
 

§ 36 
W sprawach nieuregulowanych Statutem mają zastosowanie powszechnie obowiązujące 

przepisy prawa. 
 

§ 37 
Zmiany w Statucie mogą być wprowadzone w trybie właściwym do jego uchwalenia. 

 
§ 38 

Statut uchwala Rada Społeczna Szpitala i przedkłada do zatwierdzenia Radzie Powiatu 
Polickiego. 

 
§ 39 

  Statut obowiązuje od dnia zatwierdzenia przez Radę Powiatu Polickiego. 
 
 

 

http://www.fineprint.com

